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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile CARNAGO (VA) - I PROVA GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 17:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA1 SCHERMABRESCIA srl17/09/06

 669609 BONARDI LORENZO2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d.14/12/06

 678504 SAPONARO IVAN3 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.25/01/06

 655882 LANDRISCINA NICCOLO'4 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD22/01/06

 659821 MANSOUR ABD EL RAHMAN FRAN5 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO14/05/06

 669936 REDONDI PIETRO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 664809 LICINI MATTIA7 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/01/06

 641971 BIONDI ILAN8 SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.13/04/06

 659825 PELEGRINO GIORGIO9 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/02/06

 668489  DE NOTARIIS MATTEO10 SCHERMA MONZA A.S.D.02/05/06

 665255 TIRRITO GABRIELE11 A.S.D. BRIANZASCHERMA20/02/06

 668445 DEL BO PIETRO12 SCHERMA MONZA A.S.D.24/05/06

 677899 PEZZUTO SIMONE13 A.S.D. BRIANZASCHERMA23/02/06

 669515 BNA' EDOARDO14 MANTOVA SCHERMA A.S.D.03/01/06

 679696 NITTI AKASH15 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.22/02/06

 656661 DE FRANCESCO DARIO16 A.S.D. BRIANZASCHERMA05/05/06

 674755 CAMPANA GIACOMO17 ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.21/05/06

 663783 BEVILACQUA GIACOMO18 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.04/08/06

 662918 MARA CARLO19 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ01/12/06

 674263 MORAGLIA BRANDO20 NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD09/01/06

 655373 PICARDI ENRICO MARIA21 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ29/08/06

 671814 SESTAGALLI PIETRO22 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ22/03/06

 679468 ZASSO ALEX23 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA A11/12/06

 674040 LANCINI TOMMASO24 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.16/07/06

 675865 PIU MICHELE25 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.12/12/06

 657706 MONTANARI ALESSANDRO26 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI19/04/06

 668874 CAVALCA LORENZO27 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI13/04/06

 666189 RIVETTI GABRIELE28 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO05/09/06

 662888 CONTE GABRIELE29 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.28/12/06

 671532 LOGHIN GEANI MIHAI30 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/10/06
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BONARDI LOREN - VAGAL (GALLARATE)

 -

MARA CARLO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BNA' EDOARDO - MNMAN (S. GIORGIO DI MANTOVA)

BIONDI  ILAN - BGMAR (SARNICO)

LANCINI TOMMA - BSLEO (BRESCIA)

PIU MICHELE - COCOM (COMO)

PELEGRINO GIO - CNCS (CUNEO)

REDONDI  PIET - BGPOL (BERGAMO)

RIVETTI GABRI - CNCS (CUNEO)

SESTAGALLI PI - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

TIRRITO GABRI - MIBRI (MONZA)

DEL BO PIETRO - MBMOZ (MONZA)

PICARDI ENRIC - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

CONTE GABRIEL - MIMAN (MILANO)

LANDRISCINA N - BSATT (RONCADELLE)

MANSOUR ABD E - CNCS (CUNEO)

LOGHIN GEANI  - CNCS (CUNEO)

MORAGLIA BRAN - MIAMB (MILANO)

PEZZUTO SIMON - MIBRI (MONZA)

 DE NOTARIIS  - MBMOZ (MONZA)

ZASSO ALEX - BGCOM (TREVIGLIO)

CAVALCA LOREN - MIDES (DESIO)

DE CRISTOFARO - BSSCA (PASSIRANO)

LICINI MATTIA - BGPOL (BERGAMO)

MONTANARI ALE - MIDES (DESIO)

DE FRANCESCO  - MIBRI (MONZA)

CAMPANA GIACO - MIBRE (BRESSO)

BEVILACQUA  G - MIMAN (MILANO)

NITTI AKASH - MIBRE (BRESSO)

 -

SAPONARO IVAN - BSLEO (BRESCIA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  30Girone

 669609 BONARDI LORENZO VAGAL Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  2

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  4

 659821 MANSOUR ABD EL RAHMAN FR CNCS Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  5

 655882 LANDRISCINA NICCOLO' BSATT Qualificato 0,80  15  22  7 4 4  3

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,80  13  22  9 5 5  1

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,80  13  21  8 6 6  3

 664809 LICINI MATTIA BGPOL Qualificato 0,80  9  22  13 7 7  2

 659825 PELEGRINO GIORGIO CNCS Qualificato 0,80  7  21  14 8 8  4

 641971 BIONDI ILAN BGMAR Qualificato 0,60  9  22  13 9 9  1

 674755 CAMPANA GIACOMO MIBRE Qualificato 0,60  8  17  9 10 10  5

 668489  DE NOTARIIS MATTEO MBMOZ Qualificato 0,60  7  20  13 11 11  5

 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRI Qualificato 0,60  5  21  16 12 12  3

 668445 DEL BO PIETRO MBMOZ Qualificato 0,60  4  20  16 13 13  4

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRI Qualificato 0,60  4  17  13 14 14  2

 663783 BEVILACQUA GIACOMO MIMAN Qualificato 0,60  3  17  14 15 15  1

 669515 BNA' EDOARDO MNMAN Qualificato 0,60 -1  17  18 16 16  5

 662918 MARA CARLO VAPPR Qualificato 0,60 -2  19  21 17 17  1

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,40 -3  12  15 18 18  1

 674263 MORAGLIA BRANDO MIAMB Qualificato 0,40 -5  16  21 19 19  4

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,40 -6  16  22 20 20  2

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,40 -8  14  22 21 21  3

 679468 ZASSO ALEX BGCOM Qualificato 0,40 -8  14  22 21  3

 656661 DE FRANCESCO DARIO MIBRI Qualificato 0,20 -7  14  21 23 23  4

 674040 LANCINI TOMMASO BSLEO Qualificato 0,20 -7  14  21 23  2

 675865 PIU MICHELE COCOM Qualificato 0,20 -15  8  23 25 25  5

 657706 MONTANARI ALESSANDRO MIDES Qualificato 0,00 -13  12  25 26 26  5

 666189 RIVETTI GABRIELE CNCS Qualificato 0,00 -17  8  25 27 27  3

 668874 CAVALCA LORENZO MIDES Qualificato 0,00 -17  8  25 27  4

 662888 CONTE GABRIELE MIMAN Qualificato 0,00 -20  5  25 29 29  2

 671532 LOGHIN GEANI MIHAI CNCS Qualificato 0,00 -20  5  25 29  1
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Gran Premio Giovanissimi

CARNAGO (VA) - I PROVA GPGFioretto maschile 17:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 REDONDI PIETRO 669936 V v4 3 V V  0,800  13  22BGPOL

 2 BEVILACQUA GIACOMO 663783 1 1 V V V  0,600  3  17MIMAN

 3 BIONDI ILAN 641971 3 V 4 V V  0,600  9  22BGMAR

 4 MARA CARLO 662918 V 4 V V 0  0,600 -2  19VAPPR

 5 LOGHIN GEANI MIHAI 671532 0 0 1 4 0  0,000 -20  5CNCS

 6 NITTI AKASH 679696 0 0 2 V V  0,400 -3  12MIBRE

 2Girone N.

 1 PEZZUTO SIMONE 677899 V V V 1 1  0,600  4  17MIBRI

 2 CONTE GABRIELE 662888 0 3 1 1 0  0,000 -20  5MIMAN

 3 PICARDI ENRICO MARIA 655373 2 V V 1 3  0,400 -6  16VAPPR

 4 LANCINI TOMMASO 674040 1 V 4 0 4  0,200 -7  14BSLEO

 5 BONARDI LORENZO 669609 V V V V V  1,000  20  25VAGAL

 6 LICINI MATTIA 664809 V V V V 2  0,800  9  22BGPOL

 3Girone N.

 1 LANDRISCINA NICCOLO' 655882 V V V V 2  0,800  15  22BSATT

 2 ZASSO ALEX 679468 1 V 2 V 1  0,400 -8  14BGCOM

 3 RIVETTI GABRIELE 666189 0 3 2 3 0  0,000 -17  8CNCS

 4 TIRRITO GABRIELE 665255 2 V V 4 V  0,600  5  21MIBRI

 5 SESTAGALLI PIETRO 671814 0 4 V V 0  0,400 -8  14VAPPR

 6 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 v4 V V 2 V  0,800  13  21BSSCA

 4Girone N.

 1 DEL BO PIETRO 668445 V 2 V 3 V  0,600  4  20MBMOZ

 2 CAVALCA LORENZO 668874 2 1 1 2 2  0,000 -17  8MIDES

 3 PELEGRINO GIORGIO 659825 V V V 1 V  0,800  7  21CNCS

 4 DE FRANCESCO DARIO 656661 3 V 2 0 4  0,200 -7  14MIBRI

 5 SAPONARO IVAN 678504 V V V V V  1,000  18  25BSLEO

 6 MORAGLIA BRANDO 674263 1 V 4 V 1  0,400 -5  16MIAMB
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CARNAGO (VA) - I PROVA GPGFioretto maschile 17:37Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CAMPANA GIACOMO 674755 V 0 2 V V  0,600  8  17MIBRE

 2 BNA' EDOARDO 669515 0 V 2 V V  0,600 -1  17MNMAN

 3  DE NOTARIIS MATTEO 668489 v4 3 3 V V  0,600  7  20MBMOZ

 4 MANSOUR ABD EL RAHMAN FRANCESCO 659821 V V V V V  1,000  14  25CNCS

 5 MONTANARI ALESSANDRO 657706 0 3 2 4 3  0,000 -13  12MIDES

 6 PIU MICHELE 675865 0 2 1 0 V  0,200 -15  8COCOM
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CARNAGO (VA) - I PROVA GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

17:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZASSO ALEX 11/12/06 679468  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA ASD SI

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  9.999BGMAR-SCHERMA MARCELLINI - CUS BERGAMO A.S.D. SI

LICINI MATTIA 25/01/06 664809  9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  9.999SI

LANDRISCINA NICCOLO' 22/01/06 655882  9.999BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI ASD SI

LANCINI TOMMASO 16/07/06 674040  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  9.999SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

LOGHIN GEANI MIHAI 23/10/06 671532  9.999CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

MANSOUR ABD EL RAHMA 14/05/06 659821  9.999SI

PELEGRINO GIORGIO 05/02/06 659825  9.999SI

RIVETTI GABRIELE 05/09/06 666189  9.999SI

PIU MICHELE 12/12/06 675865  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

 DE NOTARIIS MATTEO 02/05/06 668489  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA A.S.D. SI

DEL BO PIETRO 24/05/06 668445  9.999SI

MORAGLIA BRANDO 09/01/06 674263  9.999MIAMB-NUOVO C.S. AMBROSIANO ASD SI

CAMPANA GIACOMO 21/05/06 674755  9.999MIBRE-ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D. SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  9.999SI

DE FRANCESCO DARIO 05/05/06 656661  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  9.999SI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06 665255  9.999SI

CAVALCA LORENZO 13/04/06 668874  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTISTI SI

MONTANARI ALESSANDRO 19/04/06 657706  9.999SI

BEVILACQUA GIACOMO 04/08/06 663783  9.999MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

CONTE GABRIELE 28/12/06 662888  9.999SI

BNA' EDOARDO 03/01/06 669515  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA A.S.D. SI

BONARDI LORENZO 14/12/06 669609  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE a.s.d. SI

MARA CARLO 01/12/06 662918  9.999VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  9.999SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  9.999SI
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